Docente
CASTELLO
CASTELLO
CASTELLO
CASTELLO
CASTELLO
CASTELLO
CASTELLO
CASTELLO
CASTELLO
SHAHBAZIAN
SHAHBAZIAN
SHAHBAZIAN
SHAHBAZIAN
SHAHBAZIAN
SHAHBAZIAN
SHAHBAZIAN
SHAHBAZIAN
SHAHBAZIAN
SHAHBAZIAN

Insegnamento

Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane

Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane

Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane

Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane

Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane

Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane

Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane

Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane

Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane

RETI DI CALCOLATORI E INTERNET / PROGRAMMAZIONE WEB

RETI DI CALCOLATORI E INTERNET / PROGRAMMAZIONE WEB

RETI DI CALCOLATORI E INTERNET / PROGRAMMAZIONE WEB

RETI DI CALCOLATORI E INTERNET / PROGRAMMAZIONE WEB

RETI DI CALCOLATORI E INTERNET / PROGRAMMAZIONE WEB
INTELLIGENT DATA ANALYSIS - DATAANALYTICS AND STORAGE (Modulo)
INTELLIGENT DATA ANALYSIS - DATAANALYTICS AND STORAGE (Modulo)
INTELLIGENT DATA ANALYSIS - DATAANALYTICS AND STORAGE (Modulo)
INTELLIGENT DATA ANALYSIS - DATAANALYTICS AND STORAGE (Modulo)
INTELLIGENT DATA ANALYSIS - DATAANALYTICS AND STORAGE (Modulo)

PATERNOSTRC Scrittura e testualita del mondo digitale
PATERNOSTRC Scrittura e testualita del mondo digitale
PATERNOSTRC Scrittura e testualita del mondo digitale

PIPITONE
PIPITONE
PIPITONE
PIPITONE
PIPITONE
PIPITONE
PIPITONE
PIPITONE
PIPITONE
PIPITONE
PIPITONE
PIPITONE
MARINO
MARINO
MARINO
MARINO
MARINO
MARINO
MARINO

Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Informatica)
Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Programmazione)
Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Informatica)

(
(
(
Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Programmazione)
Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Informatica)
Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Programmazione)
Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Informatica)
Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Programmazione)
Intelligenza Artificiale e Machine Learning (Modulo)

Intelligenza Artificiale e Machine Learning (Modulo)

Intelligenza Artificiale e Machine Learning (Modulo)

Intelligenza Artificiale e Machine Learning (Modulo)

Diritto Digitale

Diritto Digitale

Diritto Digitale

Diritto Digitale

Diritto Digitale

Diritto Digitale

Diritto Digitale

Giorno
mercoledi
mercoledi
Mercoledi
Lunedi
Lunedi
Mercoledi
Mercoledi
Lunedi
Mercoledi
Lunedi
Lunedi
Venerdi
Martedi
Giovedi
Lunedi
Lunedi
Venerdi
Martedi
Giovedi
Lunedi
Giovedi
Lunedi
Lunedi
Mercoledi
Lunedi
Mercoledi
Lunedi
Mercoledi
Lunedi
Mercoledi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
giovedi
giovedi
giovedi
giovedi
giovedi
giovedi
giovedi

Data

12/11/2025
19/11/2025
24/11/2025
26/11/2025
1/12/2025
3/12/2025
10/12/2025
15/12/2025
17/12/2025
3/11/2025
17/11/2025
21/11/2025
25/11/2025
4/12/2025
3/11/2025
17/11/2025
21/11/2025
25/11/2025
4/12/2025
20/10/2025
30/10/2025
17/11/2025
3/11/2025
5/11/2025
17/11/2025
19/11/2025
1/12/2025
3/12/2025
15/12/2025
17/12/2025
3/11/2025
18/11/2025
2/12/2025
16/12/2025
30/10/2025
6/11/2025
20/11/2025
27/11/2025
4/12/2025
11/12/2025
18/12/2025

Ora inizio
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
14:00
14:00
14:00
10:00
14:00
17:00
17:00
16:00
14:00
10:00
16:15
16:15
16:15
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30

14
14
14
14
14
14
14

Tipologia
webinar
forum
esercitazione
webinar
esercitazione
forum
esercitazione
esercitazione
forum
esercitazione
esercitazione
Laboratori
Laboratori
Laboratori
esercitazione
esercitazione
Laboratori
Laboratori
Laboratori

Durata
2 hh
2 hh
2hh
2 hh
2 hh
2 hh
2 hh
2 hh
2 hh
3 hh
3 hh
2 hh
2 hh
2 hh
3 hh
3 hh
2 hh
2 hh
2 hh

Lezione sincrona 2 hh

Lezione sincrona 2 hh

Lezione sincrona 2 hh

Webinar
Webinar

Esercitazione
Esercitazione

Webinar
Webinar

Esercitazione

Esercitazione

Webinar

Esercitazione

Webinar

Esercitazione

seminario
esercitazione
seminario
seminario
seminario
seminario

esercitazione

3 hh
3 hh
3 hh
3 hh
3 hh
3 hh
3 hh
3 hh
3 hh
3 hh
3 hh
3 hh
1h30m
1h30m
1h30m
1h30m
1h30m
1h30m
1h30m

Anno d'insegna Giuseppe Marin



