Docente	Insegnamento	Giorno	Data	Ora inizio	Tipologia	Durata	Anno d'insegna Giuse	eppe Marin
CASTELLO	Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane	mercoledì	12/11/2025	10:00	webinar	2 hh	II	
CASTELLO	Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane	mercoledì	19/11/2025	10:00	forum	2 hh	II	
CASTELLO	Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane	Mercoledì	24/11/2025	10:00	esercitazione	2hh	II	
CASTELLO	Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane	Lunedì	26/11/2025	10:00	webinar	2 hh	II	
CASTELLO	Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane	Lunedì	1/12/2025	10:00	esercitazione	2 hh	II	
CASTELLO	Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane	Mercoledì	3/12/2025	10:00	forum	2 hh	II	
CASTELLO	Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane	Mercoledì	10/12/2025	10:00	esercitazione	2 hh	II	
CASTELLO	Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane	Lunedì	15/12/2025	10:00	esercitazione	2 hh	II	
CASTELLO	Letteratura e filologia digitale dei testi contemporane	Mercoledì	17/12/2025	10:00	forum	2 hh	II	
SHAHBAZIAN	RETI DI CALCOLATORI E INTERNET / PROGRAMMAZIONE WEB	Lunedì	3/11/2025	14:00	esercitazione	3 hh	I	
SHAHBAZIAN	RETI DI CALCOLATORI E INTERNET / PROGRAMMAZIONE WEB	Lunedì	17/11/2025	14:00	esercitazione	3 hh	I	
SHAHBAZIAN	RETI DI CALCOLATORI E INTERNET / PROGRAMMAZIONE WEB	Venerdì	21/11/2025	14:00	Laboratori	2 hh	I	
SHAHBAZIAN	RETI DI CALCOLATORI E INTERNET / PROGRAMMAZIONE WEB	Martedì	25/11/2025	10:00	Laboratori	2 hh	I	
SHAHBAZIAN	RETI DI CALCOLATORI E INTERNET / PROGRAMMAZIONE WEB	Giovedì	4/12/2025	14:00	Laboratori	2 hh	I	
SHAHBAZIAN	INTELLIGENT DATA ANALYSIS - DATA ANALYTICS AND STORAGE (Modulo)	Lunedì	3/11/2025	17:00	esercitazione	3 hh	II	
SHAHBAZIAN	INTELLIGENT DATA ANALYSIS - DATA ANALYTICS AND STORAGE (Modulo)	Lunedì	17/11/2025	17:00	esercitazione	3 hh	II	
SHAHBAZIAN	INTELLIGENT DATA ANALYSIS - DATA ANALYTICS AND STORAGE (Modulo)	Venerdì	21/11/2025	16:00	Laboratori	2 hh	II	
SHAHBAZIAN	INTELLIGENT DATA ANALYSIS - DATA ANALYTICS AND STORAGE (Modulo)	Martedì	25/11/2025	14:00	Laboratori	2 hh	II	
SHAHBAZIAN	INTELLIGENT DATA ANALYSIS - DATA ANALYTICS AND STORAGE (Modulo)	Giovedì	4/12/2025	10:00	Laboratori	2 hh	II	
PATERNOSTRC Scrittura e testualità del mondo digitale		Lunedì	20/10/2025	16:15	Lezione sincrona	2 hh	ı	
PATERNOSTRC Scrittura e testualità del mondo digitale		Giovedì	30/10/2025	16:15	Lezione sincrona	2 hh	ı	
PATERNOSTRO Scrittura e testualità del mondo digitale		Lunedì	17/11/2025	16:15	Lezione sincrona	2 hh	ı	
PIPITONE	Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Informatica)	Lunedì	3/11/2025	8:30	Webinar	3 hh	ı	
PIPITONE	Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Programmazione)	Mercoledì	5/11/2025	8:30	Webinar	3 hh	I	
PIPITONE	Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Informatica)	Lunedì	17/11/2025	8:30	Esercitazione	3 hh	ı	
PIPITONE	Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Programmazione)	Mercoledì	19/11/2025	8:30	Esercitazione	3 hh	ı	
PIPITONE	Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Informatica)	Lunedì	1/12/2025	8:30	Webinar	3 hh	ı	
PIPITONE	Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Programmazione)	Mercoledì	3/12/2025	8:30	Webinar	3 hh	ı	
PIPITONE	Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Informatica)	Lunedì	15/12/2025	8:30	Esercitazione	3 hh	ı	
PIPITONE	Fondamenti di Informatica e Programmazione (Modulo Fondamenti di Programmazione)	Mercoledì	17/12/2025	8:30	Esercitazione	3 hh	ı	
PIPITONE	Intelligenza Artificiale e Machine Learning (Modulo)	Martedì	3/11/2025	8:30	Webinar	3 hh	ı	
PIPITONE	Intelligenza Artificiale e Machine Learning (Modulo)	Martedì	18/11/2025	8: 30	Esercitazione	3 hh	II	
PIPITONE	Intelligenza Artificiale e Machine Learning (Modulo)	Martedì	2/12/2025	8:30	Webinar	3 hh	II	
PIPITONE	Intelligenza Artificiale e Machine Learning (Modulo)	Martedì	16/12/2025	8:30	Esercitazione	3 hh	II	
MARINO	Diritto Digitale	giovedì	30/10/2025	14	seminario	1h30m	II	
MARINO	Diritto Digitale	giovedì	6/11/2025		esercitazione	1h30m	ı	
MARINO	Diritto Digitale	giovedì	20/11/2025	14	seminario	1h30m	ı	
MARINO	Diritto Digitale	giovedì	27/11/2025		seminario	1h30m	1	
MARINO	Diritto Digitale	giovedì	4/12/2025		seminario	1h30m	1	
MARINO	Diritto Digitale	giovedì	11/12/2025		seminario	1h30m	1	
MARINO	Diritto Digitale	giovedì	18/12/2025		esercitazione	1h30m	1	